dicere vel venire de iure vel de facto aliquo modo ingenio, occasione vel causa sub ypoteca et 

obli|
29

gacione omnium bonorum eodem presencium et futurorum cum refictione dampnorum, 

interesse et expensarum litis et extra, omni |
30

 libello excepcione, delacione et appellacione 

remotis et expresse renunciantes cum pacto intrandi pignora capiendi |
31

 iuxta formam iuris, 

ita quod si questio oriatur inter eos quod possint [cognitio] conpelli hic et ubique coram 

quocumque iudice |
32 

civile vel criminale iurisdicionem habente, rinunciantes privilegio fori et 

ceteris aliis iuribus et legibus scriptis et |
33 

non scriptis tacitis et expressis quibus possint se 

iuvari aliquatenus vel [tueri], et iuraverint ad sancta |
34

 Dei quatuor evangelia premissa 

actendere et observare ut supra. Unde ad futuram huius rei memoriam dicitorumque |
35
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contrahencium seu quorum interest et intererit futurorum cautelam de premissis factum est 

presens puplicum instrumentum per manus |
36

 mei predicti notari nostrum qui supra iudicis et 

notarii ac testium subscriptorum subscripcionibus et testimonio roboratum. |
37 

Actum Mazarie 

anno mense die et indicione premissis. Testes sunt hii videlicet: Iacobus Tumbarello, presbiter 

Nicolaus de Ru|
38

ssomino
(c)

 et Perronus de Flasco. 

Decimo februarii quartedecime indicionis predictus Gaspar coram nobis presens presencialiter 

et manualiter habit et recipit |
39 

predicto Simone predictas uncias auri quatuor in auro argento 

de pichulis ideo prefatus Gaspar tam per se |
40 

quam per eius uxore et filio tenens se 

confectum et integre satisfactum de dicto precio apotece a dicto Simone, eundem |
41 

Simonem 

quietavit et liberavit penitus et absolvit, per aquilanam stipulacionem et acceptilacionem inde 

legitime subsequtam, |
42

 de dicto precio apotece  faciens nichilominus idem venditor dicto 

emptori finem quietacionis, liberacionis et pactum de ulterius aliquid |
43 

aliud non petendo de 

[pecuniis] antedictis precii dicte apotece. Testes qui supra notati sunt [in dicto contractu] 

+ Ego notarius Iohannes de Cavallario qui supra iudex testor. 

+Ego Iacobus de Tumbarello testor.  

+ Ego presbiter Nicolaus de Rubeo testor. 

+ Ego Perronus de Flasco testor. 

+Ego
(d)

 Rogerius de Galanduchio qui supra regius puplicus et regno Sicilie a flumine Salso 

citra notarius premissis omnibus interfui et rogavi scripsi meoque signo solito signavi.